檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976915

聯絡人：廖弘

電　話：(02)77365537

受文者：明志科技大學

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：臺教綜(五)字第1070186486A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動資料(0186486AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉送社團法人台灣省關懷血友病協會辦理「2018我的主場

 SHOW！血友獎學金」活動資料1份，請協助周知血友病學

子參與，請查照。

說明：依社團法人台灣省關懷血友病協會107年10月5日血友鈿字

第107051號函辦理。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：社團法人台灣省關懷血友病協會 2018-10-19
16:00:38